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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Yerel seçim öncesi dövize artan lokal talebin de etkisiyle yükselişi bu ay başında biraz hızlanan 
dolar/TL güne 32.3 üzerinde yeni zirvede başladı. 
 
Merkez Bankası (TCMB) bu hafta Perşembe günü açıklayacağı faiz kararı piyasalarda ana gündem 

maddesi olarak izleniyor. Hazine ise bugün ve yarın altı borçlanma ile Mart ayı iç borçlanma 

programını tamamlayacak. 

TCMB geçen ayki toplantıda, politika faizini mevcut %45 seviyesinde uzun bir dönem sabit 

tutabileceği mesajını vermişti. Banka enflasyon görünümünde "belirgin ve kalıcı" bir bozulma 

durumunda ise "para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır" demişti. 

TCMB geçen ayki bu açıklaması sonrası "ilave sıkılaşma" olarak da özetlediği TL likiditeyi 

sıkılaştıracak yeni zorunlu karşılık adımları attı, kredi büyüme sınırlamalarına gitti. Ticari krediler 

başta olmak üzere kredi maliyetlerini ve mevduat faizlerini yukarı taşıyan adımlara yöneldi. 

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat ayı 

enflasyon verilerinin ardından enflasyon beklentileri gittikçe TCMB'nin %36 düzeyinde olan yıl 

sonu tahmininden uzaklaşacak şekilde yukarı revize ediliyor. Bu nedenle TCMB'nin bu hafta faiz 

kararı ve PPK metninde vereceği mesajlar yakından izlenecek. 

Piyasalarda artan lokal döviz talebi yakından izleniyor. İşlemciler genel seçim dönemi ile 

kıyaslandığında oldukça sınırlı kalan döviz talebinin geçen hafta, ayın ilk günleriyle 

kıyaslandığında bir miktar azaldığını belirttiler. 

Yüksek enflasyon, geçen yıl genel seçimin ardından kurda yaşanan düzeltmenin benzeri 

yaşanacağı beklentisi ve ekonomi politikalarında seçim sonrası değişim olabileceği endişesi 

lokalleri dövize yönlendiren ana sebepler. Ekonomi yönetimi döviz talebinin "geçici" olduğunu 

belirtirken uygulanan ekonomi programının devam edeceğini söylüyor. 

Ay başında bankalarla görüşen TCMB, TL uzlaşmalı vadeli döviz satımına da başladı. Stok dün 

itibarıyla yaklaşık 2.9 milyar dolara çıktı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ilave sıkılaşma adımları kapsamında, kredi kartı ve 
kredili mevduat hesaplarından nakit çekim işlemlerinde faiz oranını ihtiyaç kredisi faiz oranıyla 
uyumlu seviyeye yükseltirken, bankacılık sisteminde Türk lirası (TL) mevduatın payını artırmaya 
yönelik yeni adımlar attı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Enflasyonist yeni vergi olmayacak, KDV, yeni kurumlar 
vergisi olmayacak" açıklamasında bulundu.  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) piyasa katılımcıları anketinde 12 ay sonrasına 
ilişkin TÜFE beklentisi yüzde 36,70 olarak kaydedildi. 
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Enflasyonist yeni vergi olmayacak, KDV, yeni kurumlar 
vergisi olmayacak" açıklamasında bulundu.  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) piyasa katılımcıları anketinde 12 ay sonrasına 
ilişkin TÜFE beklentisi yüzde 36,70 olarak kaydedildi. 
 

Avrupa 
ECB Yönetim Konseyi üyesi ve İspanya MB Başkanı Pablo Hernandez de Cos, Avrupa Merkez 
Bankası'nın Euro bölgesi enflasyonundaki düşüşün ardından Haziran ayında faiz oranlarını 
düşürmeye başlayabileceğini söyledi. 
 
Asya 
Çin'in sanayi üretimi ve perakende satışlar yılın ilk 2 ayında beklentilerin üzerinde büyüdü. 
 
Goldman Sachs, BOJ'un 2007'den bu yana ilk kez faiz artırmasını bekliyor. 
 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Seçim yaklaştıkça bireysel ve kurumsal tarafta dövize yönelim daha da artmış görünüyor. Bunda 

hem seçim belirsizliğinin yarattığı stres hem de seçim sonrası dolarda yaşanabilecek güçlü 

yükselişlere yönelik bozulan algılamaların etkili olduğunu söylemek mümkün. Haftanın ilk işlem 

gününde USD/TL 31,29 seviyesinde bulunuyor. Bu hafta Çarşamba günü Fed, Perşembe günü ise 

TCMB’nin para politikası toplantısı takip edilecek. Seçim öncesi son faiz kararı için piyasa faiz 

artırım beklentilerine girmiş görünüyor. Merkez Bankası bu toplantıda bir faiz artıerımı yapması 

ve karar metninde kararlı duruşunu sürdürmesi halinde Dolar/TL’de aşağı yönlü hafif bir esneme 

olabilir ancak bu kurun aşağı yönlü bir eğilim içine gireceği anlamına gelmeyebilir. Büyük resimde 

Dolar/TL’de ana yön yukar 

Teknik Analiz: USD/TL  haftanın ilk iş gününde 32,30 seviyelerine yakın bir seviyede işlem görüyor. 

Bugün ABD tarafındaekonomik takvim sakin bu sebeple haftanın ileleyen günlerindeki veriler 

takip edilecek. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 

seviyelerini direnç  ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32/31,50/ 31,10 
Dirençler: 32/32,50 



 

➢ EUR/TL  
Euro cephesinde, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Mart ayı toplantısında borçlanma maliyetlerini 

rekor seviyelerde tuttu, ancak politika yapıcılar ilk faiz indirimini tartıştıklarını belirtti. ECB politika 

yapıcısı Pablo Hernandez de Cos Pazar günü yaptığı açıklamada, merkez bankasının bu ay 

borçlanma maliyetlerini rekor seviyede bıraktığını ancak enflasyonu düşürme konusunda iyi bir 

ilerleme kaydettiğini ve parasal genişleme konusunda bir ön tartışma başlattığını söyledi. Merkez 

bankasının Euro Bölgesi enflasyonundaki düşüşün ardından Haziran ayında faiz oranlarını 

düşürmeye başlayabileceğini de sözlerine ekledi. Bugün Avro Bölgesi Uyumlaştırılmış Tüketici 

Fiyatları Endeksi (HICP) ve Ticaret Dengesi açıklanacak. Salı günü ise Almanya ve Avro 

Bölgesi'nden ZEW Anketi açıklanacak. Dikkatler Çarşamba günü FOMC faiz oranı kararına 

çevrilecek. Yatırımcılar verilerden ipuçları alacak ve EUR/USD çifti etrafında ticaret fırsatları 

bulacak.  

Teknik Analiz: EUR/TL yukarı yönlü hareketlerini ne kadar korumaya çalışsada aşağı yönlü olarak 

satış baskısı altında kaldı. Bugün Euro bölgesinde TÜFE verileri açıklanacak bu sebeple kurda hafif 

hareketlilikler yaşanabilir.Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,50 seviyelerini aşağı yönlü 

hareketlerde ise 34,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,50/34/33,75 
Dirençler: 35,50/35 
 



 

➢ GBP/TL  
Diğer taraftan, İngiltere Merkez Bankası (BoE) tarafından Cuma günü açıklanan Tüketici 

Enflasyon Beklentileri %3,0 oranında artarak bir önceki %3,3'lük artıştan düşüş gösterdi. Bu veri, 

piyasaların Haziran ayında İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indirimine ilişkin bahislerini 

artırmasına yol açarak İngiliz Sterlini'ni (GBP) potansiyel olarak zayıflattı ve sonuç olarak 

GBP/USD paritesini aşağı yönlü baskıladı. Pazartesi günü, Rightmove Konut Fiyat Endeksi (MoM) 

Mart ayı için %1,5 artarak bir önceki %0,9'luk artışı aştı. Ayrıca, yıllık endeks de bir önceki %0,1'lik 

artışa kıyasla %0,8'lik bir artış kaydetti. Yatırımcıların Salı günü Birleşik Krallık'tan (İngiltere) 

gelecek Tüketici Fiyat Endeksi, Üretici Fiyat Endeksi ve Perakende Fiyat Endeksi gibi çeşitli piyasa 

göstergelerini yakından takip etmesi bekleniyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL geçen haftaki aşağı yönlü hareketlerini toparlamaya çalışıyor ve bugün 

41,11 seviyelerinden işlem görüyor. İngiltere’de yarın açıklanacak olan veriler öncesi ekonomik 

takvim bugün oldukça sakin. Kurda olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40,55 

seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40/39,80 

Dirençler:41/41,30 

 

 

➢ ALTIN   



ABD verileri Doların ve ABD tahvil faizlerinin yükselmesine, söz konusu yükseliş de sarı metalin 

zayıflamasına neden oluyor. Fed'in Çarşamba günü sona erecek iki günlük toplantının sonunda 

faiz oranlarını %5,25-%5,5 seviyesinde tutmasına kesin gözüyle bakılıyor. Yatırımcılar şu anda 

Haziran ayında bir faiz indirimi olasılığını yaklaşık %56 olarak fiyatlıyor.  

Teknik Analiz: Ons altında teknik olarak kritik direnç seviyesi olarak gördüğümüz 2070 dolar 

seviyesini artık kritik destek seviye olarak takip ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlilikte 2160 ve 2170 

seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Buna karşın satışların hızlanması halinde 2130 ve 

2120 seviyeleri destek seviyeleri olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2165/2200 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları arzın daralması ve jeopolitik risk unsurların artmasıyla birlikte direnç seviyelerinin 
üzerinde fiyatlanıyor. Ukrayna’nın geçen hafta Rusya petrol rafinerilerine yönelik artan drone 
saldırıları jeopolitik risklerin yüksek olmaya devam ettiğine işaret etti. Bu durum petrol fiyatlarının 
yükselişini desteklerken, petrol arzında yaşanan daralma yükselişe zemin hazırladı. Gözler bu hafta 
Çarşamba günü TSİ 21:00’da gerçekleşecek Fed toplantısına çevrilmiş durumda. ABD ekonomisinin 
geleceğine yönelik projeksiyonlar ve noktasal tahminler de bu toplantıda açıklanacak. Fed üyelerinin 
2024 yıl sonu faiz tahminlerinin tahmin edilenden daha düşük bir faizle kapatacağına işaret etmesi 
petrol fiyatlarını güçlendirebilir. bir deyişle, düşük faiz oranları ABD’de talebi canlandırarak petrol 
fiyatlarını destekleyecektir. 



 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 309,880 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Şub ) 2,6% 2,8% 

12:00 EUR Ticaret Dengesi (Oca)  16,8B 



factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out 
or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of 
this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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